Unitario P. TotalDesc. %IVA

U-001  733.689,60 20,00 917.112,00Medidor de espesor x ultrasonido 0.75-300mm, res. 0.01 1,00 10,50%

CERTIFICACION  11.231,25 25,00 14.975,00CERTIFICACION DE MEDIDOR  p/halliburton argentina sa 1,00 21,00%

0,00  744.920,85  824.316,82 744.920,85

OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS DIECISÉIS PESOS CON 82 / 100 CENTAVOS

73501614303375

25/12/2023(DIMÂÜ::1AS1Ë[3UÂ2OFÅ)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117350161430337520231225

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB